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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61825033H

2. Data e Regjistrimit 25/06/2026
3. Emri i Subjektit SHISHE MAGJIKE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Njesi Administrative Bathore   Rruga Demokracia, 
Kamez Bathore, pasuria e vetedeklaruar me Nr.8741 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import – Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i mallrave 
të ndryshme industriale, ushqimore, konfeksione, bujqësore, 
drusore, mobileri, pajisje e makineri të ndryshme, etj. 
Import-Eksport dhe tregti te automjeteve te te gjitha llojeve 
dhe pjeseve te tyre te kembimit. Import - eksport te mallrave 
te ndryshme ne fushen e ndertimit, makineri dhe pajisje që 
përdoren për ndërtim. Aktivitet në fushën e pasurive të 
patundshme, duke përfshirë: Agjensi imobiliare, studime 
tregu për pasuritë e patundshme, akte ekspertize, projektime 
arkitektonike, rivleresim pronash, Komisione dhe 
ndërmjetësim për të tretët, trajnim dhe konsulencë për shitjen 
e pasurive të patundshme, si dhe konsulencë në fushën e 
shitjes, blerjes, qiradhënies dhe qiramarrjes. Te kryeje 
blerjen, shitjen, administrimin dhe shkembimin e pasurive te 
paluajtshme te tipeve dhe llojeve te ndryshme. Aktivitete për 
restaurimin e pasurive dhe ndërmjetësim me agjensi turistike 
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dhe kompani sigurimi. Transport brenda dhe jashte vendit 
per vete, per te trete e me qira. Aktivitet ne fushen e 
Turizmit. Transport mallrash brenda dhe jashtë vendit. 
Veprimtari ne fushen e ndermjetesimit tregtar, konsulence 
biznesi etj. Për realizimin e qëllimit te saj shoqëria mund te 
bashkëpunojë me çdo person fizik apo juridik ne çdo mënyrë 
qe e gjykon te dobishme. Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë 
cdo lloj aktiviteti të parashikuar nga ligji në përputhje me 
rregullat e dispozitat në fuqi. Shoqëria do të ushtrojë 
aktivitetin e saj në bazë të autorizimeve dhe/ose lejeve 
përkatëse të lëshuara nga organet kompetente të fushës
Ada Attanasio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/06/2026 Deri: 09/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ada Attanasio
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: shishemagjike@gmail.com  
Telefon: 0677000749  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-626739-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0E5714-7CC6-46B3-A9A8-B038FD2F90C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8220B791-474E-42BE-B3CC-BD774D44FE41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CFD633-B826-4A70-BD78-FE16C9195663
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/07/2026


